[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

10.11.2017                                                                                                  № 1978

О      внесении      изменений     в

постановление    администрации

городского   округа   город  Елец
от     15.07.2016      № 1466    «Об
антитеррористической комиссии
в городском округе город  Елец»
(с   изменениями   от   09.02.2017
№ 212,  от 20.04.2017  № 705,  от
11.08.2017 № 1407)
            В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа город Елец от 15.07.2016 № 1466 «Об  антитеррористической комиссии в городском округе город Елец» (с изменениями от 09.02.2017                      № 212, от 20.04.2017 № 705, 11.08.2017 № 1407) следующие изменения:
     строку:

«Валерьянов Владимир Васильевич – заместитель главного инженера Юго-Восточной железной дороги ОАО «РЖД» (по согласованию)»
изложить в следующей редакции:

«Новиков Сергей Александрович – заместитель главного инженера Юго-Восточной железной дороги ОАО «РЖД» (по согласованию)»;
     строку:

«Храмов Юрий Сергеевич – заместитель начальника по безопасности и оперативной работе ФКУ «Тюрьма № 2 УФСМН России по Липецкой области» (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:

«Кузнецов Юрий Витальевич – заместитель начальника по безопасности и оперативной работе ФКУ «Тюрьма № 2 УФСМН России по Липецкой области» (по согласованию)»;
     строку:

«Зайцев Максим Владимирович – врио начальника ОНД по городу Ельцу и Елецкому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Липецкой области                           (по согласованию)»

изложить в следующей редакции:

«Пивторак Артем Юрьевич – врио начальника ОНД по городу Ельцу и Елецкому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Липецкой области                           (по согласованию)».

    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа город Елец в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  городского округа город Елец                                                   С.А. Панов
Чикова В.А.
2-03-10